[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2019 года                                                                                          № 108
 г. Ливны

О внесении изменений
 в постановление администрации города Ливны

 от  25 января  2019 года № 9

«О порядке организации и проведения

рейтингового  голосования по выбору
общественных территорий города Ливны,

подлежащих благоустройству

в первоочередном порядке»
  Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ливны, с целью участия населения города Ливны в осуществлении местного самоуправления, администрация города п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Ливны от  25 января  2019 года № 9 «О порядке организации и проведения рейтингового  голосования по выбору общественных территорий города Ливны, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке» изменение,
изложив пункт 7 в следующей редакции: «7. Проведение рейтингового голосования организует и обеспечивает общественная комиссия, созданная постановлением администрации города  от 14 августа 2017 года № 92 «О мерах по реализации на территории города Ливны национального проекта  «Жилье и городская среда» на 2018 – 2024 годы».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить  на сайте  http://www.adminliv.ru.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на        заместителя главы администрации города по жилищно – коммунальному хозяйству и строительству А. И. Кожухова.
Глава города                                                                                        С.А. Трубицин